I N D E X.

- licit contraria comitatis sit verior iure
communum, 1. to. fol. 69. n. 18.
- Delegati ab Episcopis vel alijs judicibus
ecclesiasticis polluant cause mixti, & me-
ri imperij iure Pontificio securi ciuii, 2.
to. fol. 7. n. 1. & 2.
- Delicto quæ leuis, quæ gravis, graviora, &
gravissima sit, & cur ita appellentur, 1. to.
tom. fol. 1. 2. à num. 5. 3. ad num. 60. & ibi.
num. 69.
- Delicta an sint leuis, gravis vel gravissima
arbitrium iudicis est, sed alij ex qualitate
criminis cognoscenda firmant, 1. to. fol.
122. n. 65. & 66.
- Delicta gravis quæ à Regio Senatu esse ref-
ponendum sit interrogante Rege, ibi. nu-
mer. 67.
- Delicta ordinaria vel extraordinaria quæ
sint, 1. tom. fol. 123. n. 69.
- Delicta nominata, & inominata quæ sint
& cur ita appellantur, 1. to. fol. 70. & 71.
- Delicta capitalia, vel non capitalia quomo-
do cognoscantur, 1. to. ibi. à num. 72. ad
num. 76.
- Delicta mere ecclesiastica, vel secularia, ve-
mixta quæ sint, 1. to. fol. 124. n. 77. ad
num. 82.
- Delicta quædam publica, quedam priuata
sunt, & in priuatis sola pars offensio age-
re potest, 1. tom. folio 88. numer. 67. &
68.
- Delicti atrocitas quibus modis contingat,
1. to. fo. 128. n. 42.
- Delicti persecutio, partialex, & recipu-
dat, 1. tom. fol. 88. n. 4.
- Delictorum iniustificatio possissa pars est
bene regendi resp., 1. to. fo. 115. n. 1.
- Delictorum materia nimis mutata est coa-
suetudine, & statu, 1. to. fo. 122. n. 52.
- Delictorum executio & publicatio diu si-
eti debet, 1. to. fol. 123. n. 62.
- Delictorum executio si non fiat ad quid-
teneantur iudex non impediens iuxta
causa, 1. to. n. 64. ibi.
- Delicto commisso iudex & tabellio quer-
ebent ordinem ferunt, 1. to. fol. 124.
3. n. 2.
- Delictum constare debet prius esse com-
missum, quam iudex ad aliquem actum
perueniat, 1. to. fo. 124. n. 4.
- Delictum aliquando pluribus poenis puni-
tur, & tunc quidser uadum, 1. to. fo. 148.
n. 43. & 44.
- Delinqüentem si iudex ab Ecclesia de facto
extraxerit, antequam de immunitate cō-
fiter, quid iudex ecclesiasticus & clericu-
- circum defensionem Ecclesie obseruenti
et quomodo iudex laicus puniatur, & Ec-
clesia ante omnia restituatur, 1. tom. fol.
133. num. 15. & 16.
- Delinquentes quando personaliter capi, &
in carcere poi. sint, 1. to. fol. 124. n. 12.
& 3.
- Delinquentis capti bona sunt confisanda
à iudice coram tabellione & deponenda
1. to. fol. 126. n. 18.
- Delinquens capi potest absque aliqua citi-
tione iudicis ex summaria informatio-
ne restauitibus: si pena corporalis sit,
1. tom. fol. 126. n. 5.
- Delinquens absque mandato iudicis capi
non potest ab aliquo publico officiali,
nisi in iungi delicto, 1. to. fo. 124. n. 5.
- Delinquens an Ecclesiam confugientiui-
tus non extrahitus nisi quisbuldam casi-
bus, 1. tom. fol. 30. n. 1.
- Delinquens ab Ecclesia extrahitur quā do-
coulat cum nō posse gaudere immunitate
Ecclesie etiam sine licentia Episco-
pi, vel rectoris, ibi. n. 2.
- Delinquens si dubitetur an possit gaudere
immunitate Ecclesie quid facendum, 1.
to. ab. n. 3.
- Delinquens cōfugiens ad sacerdotem por-
tantem sacram Eucharistiam, gaudet im-
munitate Ecclesie, 1. to. fo. 124. n. 26
vbi duc fallentia ponuntur.
- Delinquens cōfugiens ad Ecclesiam que
iudex persequatur, gaudet immunita-
te, item si se exempti, ab eius manibus
vel si carceres frerent, & cōfugierit, vel
si instrumentum de redendo presliteris
custodi, vel si paratus ad mortem, cu ad
suplicium duceretur auferret, ad Ec-
clesiam, 1. to. ibi. n. 40. ad n. 45.
- Delinquens ad Ecclesiam cōfugiens immu-
nitate gaudet licet inueniat eā clausum
& manus portas apprehendat, 1. to. fol.
123. num. 46.
- Delinquens si per vestem extensam ad Ec-
clesia extrahatur restituitur, ibi. num-
ro 47.
- Delinquens gaudet immunitate si cum ad
suplicium ducebatur obuiu habituit cat-
dinalem, qui galerum purpureum in ea
pice eius ponit fecerit, ibi. numer. 48. vbi
numer. 49. dicitur penam fore mitigan-
dam.
- Delinquens cōfugiens ad personam vel
statuim Principis vel palatia aliorum no-
bilium an gaudeat immunitate, 1. tom.
fo. 134. n. 50. ad n. 52;
- Delia-